


Rektor beslutar att utse professor emeritus Mats Ekholm till extern utredare och att, med utgångspunkt i tidigare genomförda utredningar gällande ämnesområdet humaniora och kultur, presentera ett förslag till ny sektion samt göra en konsekvensanalys av organisationsförändringen för verksamheten vid övriga delar av Högskolan. Uppdraget ska redovisas till rektor i mars 2014. Målsättningen är att i januari 2015 ha fyra helst jämstora sektioner vid Högskolan.

Rektor beslutar även att bilda en arbetsgrupp bestående av sektionscheferna på HOS, HUM och LUT samt med professor Bertil Svensson som ordförande. Arbetsgruppen ska bidra med underlag och vara bollplank till den externa utredaren. En referensgrupp till ovanstående arbetsgrupp bestående av sektionscheferna på SET och IDE bildas också.



Mikael Alexandersson
Rektor



Gunilla de Vries Lindestam
utredare
föredragande

I beredningen av ärendet har även sektionscheferna på HOS, HUM och LUT deltagit.

Övriga närvarande vid beslutsfattandet var:

- Thorstein Rögnvaldsson, prorektor
- Inger Johansson, förvaltningschef
- Victor Rundqvist, studentkåren
- Johan Nööjd, sekreterare

Beslutet expedieras för kännedom till: rektors ledningsråd, samtliga chefer, fackliga organ, studentkåren och utredaren Mats Ekholm

BESLUTSUNDERLAG

Dnr 10-2011-2328

Beslut fattat vid rektors
beslutsmöte

2013-11-19

Sammanfattning

Högskolestyrelsen beslutade 2011-10-28 att aktivera anslagsmedel med 1 Mkr från myndighetskapitalet till rektors disposition för att utreda ämnesområdet humaniora och kultur. På uppdrag av rektor genomförde Johan Sundeen utredningen "Humanvetenskap och bildning för morgondagen". En arbetsgrupp tillsattes sedan med Göran Bexell som ordförande och ledamöter från Högskolans samtliga sektioner, studentkår samt Hallands kulturliv. I april 2013 presenterade gruppen rapporten "Samhälle, kultur och lärande". Rektor gav därefter sektionscheferna i uppdrag att formulera principer för att inrätta en ny sektion. Sektionscheferna föreslog rektor att tillsätta en extern utredare och en intern arbetsgrupp och referensgrupp. Vid högskolestyrelsens möte 2013-10-25 informerade rektor styrelsen om att en extern utredare ska tillsättas.

Finansiering

Finansieras av de anslagsmedel med 1 Mkr från myndighetskapitalet som högskolestyrelsen 2011-10-28 beslutade att aktivera för att utreda ämnesområdet humaniora och kultur.

Ansvarig för genomförandet, uppdateringar/revideringar

Utredaren

Intern förankring

Intern förankring har skett via ledningsrådet.

MBL, Lagen om medbestämmande i arbetslivet.

Detta beslut är att anse som informerat enligt § 19 MBL i och med utskick av kallelse till rektors beslutsmöte.